20.08.2020г.
БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги,

ООО «МонтажТехнолоджи» благодарит
коллектив «Студии 34web» за оказание
услуги по разработке сайта на арабском
языке volgomeat.ru/ar/.

Отдельное спасибо менеджеру проектов
Коробову Виктору, программистам:
Дугину Денису, Бычкову Юрию, Дикань
Игорю, за внимательный подход к
поставленной задаче, интересные
конструктивные идеи помогли выработать
оптимальные варианты решения задач.

Желаем всему коллективу отменного
здоровья и процветания!

С уважением,
Генеральный директор
М.П. Поляков